
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 86

Data di registrazione 25/10/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: MODIFICA STANZIAMENTI - MISSIONE 1 - PROGRAMMA 1- TITOLO 1- 
MACROAGGREGATO 3 - BILANCIO 2018

_________________________________________

Premesso:

• Che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 120 del 06/07/2018 sono stati approvati i 

D.U.P. relativi alle Missioni e Macroaree del bilancio in corso;

• che il Bilancio di previsione per l'anno 2018 è stato esitato favorevolmente dal Consiglio Comu­

nale con deliberazione n. 52 del 20/08/2018;

Atteso che si rende necessario impegnare la somma di € 300,00 per la riparazione del veicolo di rappre­

sentanza;  

Che, per quanto predetto, è necessario apportare una modifica agli stanziamenti della Missione 1 – Pro­

gramma 1 – Titolo 1 - Macroaggregato 3 "Spese di rappresentanza";

Considerato che è possibile effettuare la variazione di programma avvalendosi della somma di €. 300,00 

prelevata dal Cap. 01011.03.0015 "Spese di rappresentanza" ed incrementando il Cap. 01011.03.0064“ 

"Spese per manutenzione e riparazione autovettura di rappresentanza" di € 300,00;

Dato atto che si tratta di Capitoli di spesa appartenenti alla medesima Missione – Programma e Ma­

croaggregato;



Che risulta, altresì, necessario impegnare la somma complessiva di € 300,00 al Cap. 01011.03.0064 "Spe­

se per manutenzione e riparazione autovettura di rappresentanza";

DETERMINA

 

Ridurre lo stanziamento al Cap. 01011.03.0015 "Spese di rappresentanza"di €. 300,00;

Incrementare lo stanziamento al Cap. 01011.03.0064 "Spese per manutenzione e riparazione autovettu­

ra di rappresentanza" di € 300,00;

Impegnare la somma di € 300,00 al Cap. Cap. 01011.03.0064 "Spese per manutenzione e riparazione au­

tovettura di rappresentanza" ;

Dare  atto  che  trattasi  di  variazione  all'interno  della  stessa  missione,  medesimi  programmi  e 

macroaggregato.

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi  

dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri 

contabili e fiscali ai sensi del 3°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 25/10/2018

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


